in omnibus et per omnia se peremptorie et peremptorie longas ad instar Generosi
 Mathie Jaboyke Wyrensi subdiciis Terrae Brascae Actori
 qui te (ut ad inscriptionem tuam Casren per te eadem Actori factam
 qua mediante submissi et transmissi te de omnibus bonis tuis cum
 successibus tuis eadem Actori successu Argentom floren Polon
 debet certe Ven et liquidis p tpe certo in inscripione specificato in
 inscripione solvere sub vadis sumy Argentom floren polon in
 tu inscripione contraveniendo nec vadum in eadem inscripione approposita metuen
 sumam statim Argentom floren Polon non persolvisti p quod vadum
 semel sumam succubisti ad quod super se et bonis tuis omnibus
 decernit Una cum solutone sumam essentialis (utans in inscripione
 sponsione datam in fidei Regia Domi Tera secunda post unam
 vni Quinquagesimali pro Anno Domini Mille sexcentis quin
 quage simo Anno cum quinquaginta annis profecto bonis tuis
 tam inanis Regni Galie Promovis famulas Halewayles ad Una
 integra ante unam septem septem in bonis tuis propriis Una
 et ab eis possit et talis ut unus est publicavit Invenit Actori
 supra sumam statim ad officium Brascae Casren Capue Brascae
 inanis Regni Galie Nobili Brascae Brascae claratur
 et non impeditur in fidei suo post tota et regesta ordine amplexus
 offi pstantis individualiter condempnit

GOSOWSKI

LUCRAM

Super Casren Casren Brascae Franciscus Joannes in Noce
 Gosowski Brascae re Capue Nobili Muthia olim Actori
 Gosowski de Gosowka shewski re hui de bonis tuis omnibus Regie
 Regis et nra Capli anthe mandamus et coram officio nro Casren Capue
 Brascae in fidei Quarelasia ac Casren offi Casren Brascae
 Tera secunda post datam offensis rationis p celebrandis personaliter
 et peremptorie longas ad instar Hui Leonardi Gosowski fratris tui
 generosi Actori Qui te (ut ad inscriptionem tuam Indicio Ordinario
 Terrae Brascae factam qua mediante submissi et transmissi te p
 decem floren Polon pro tpe certo in inscripione enatato iam diu

presento

presento reddere et restituere (in tu infamia contraveniendo rei
 Vadiam in eadem infamia apertum formidari (vires itaq; ad
 videndum et audendum super te et bonis tuis omnibus decernam
 Una cum solutione Summa essentialis iudicialiter sic resposum
 et Summa attestatams Datum in Curia Regia Braccen Tera
 sexta post Dominicam Pentecostalem proximo Anno Domini
 Millesimo sexcentesimo quinquagesimo Termino Cuius quidem
 Citatis prefata Copia sigillata Chalis Regni Galie
 Leonardus Stanislaus Halowayles ab una integra ante Summa
 Gesten festinara in bonis (voti propriis apud Alex. Mathiam
 Gussalli Vna ex utroque p[ar]te et (vires et vris et publicis
 Memorabilis Actos sup[er]venit (vires ad officium (vires (vires
 Capreat Braccen Teralem Regni Galie Nobilis Benedictus P[ar]isi
 claratum et non (vires et lucro suo pro toto ex rege[n]ti ordine
 admittoreq; (vires (vires iudicialiter condempnavit

Sklo do

Lucrum

super Casarea Galien Casrea Braccen tero talis Praefatus
 Joannes in No vno Lepuwoleski Braccen et Capreas. De Ali
 Gregorio olim Joannis Fochowski in Gery h[ic] et omnibus bonis h[ic]
 Gure Regis extra Caple authe mandamus (vires offero non (vires
 in Curia Regia Braccen Tera sexta post datam (vires (vires
 prox celebrato perforatiter et perempte Compas (vires (vires (vires
 bonis Gely olim Machi subdo qui te (vires (vires quia (vires (vires
 vna (vires et libertatata Regni quibus (vires (vires in Palatinata (vires
 chis fuit (vires (vires et ab eodem Actore in Via libera bonum
 stiboy Vester sup[er]venit alias Kontur Galois (vires (vires (vires
 vespere et extorqueere prout de facto recepisti et extorristi per quod (vires
 eo nomine (vires (vires ad quod super te decernam (vires (vires
 bono (vires (vires utaris itaq; (vires (vires (vires (vires (vires
 (vires Datum in Curia Regia Braccen Tera sexta post (vires
 Pentecostalem proximo Anno Domini Millesimo sexcento
 Anno quinquagesimo Termino Cuius quidem Citatis prefata Copia